oS/

Operatori i Sistemit té Transmetimit

OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT
ADMINISTRATORI

Nr. #0545 . Prot Tirang, méo6 //2/2021.

URDHER I BRENDSHEM

Nr. 327 ,daté pg .72 .2021

“PER DISA PLOTESIME TE URDHERIT TE BRENDSHEM
NR.54, DATE 08.03.2021 TE PROGRAMIT SE TRANPARENCES TE RISHIKUAR
TE SHOQERISE OST SH.A”.

Né mbéshtetje t€ Kodit t€ Progedurave Administrative, Ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér
tregtarét dhe shogérité tregtare”,i ndryshuar, Ligjit nr.43/2015 “Pér Sektorin e Energjisé
Elektrike” i ndryshuar, Ligjit nr.119/2014 “Pér té Drejtén e Informimit” (LDI),
Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér Parandalimin e Konfliktit té Interesave né Ushtrimin e
Funskioneve Publike” i ndryshuar, Urdhrave nr.187, daté 18.12.2020, nr.188, daté 18.12.2020
t€ Komisionerit Pér t€ Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e té€ Dhénave Personale, Statutit té
shoqérisé OST sh.a, si dhe rekomandimeve té béra né proges-verbalin e inspektimit
administrativ pér verifikimin e pérmbushjes sé detyrimeve nga Autoriteti Publik, daté
24.11.2021, midis pérfaqésuesve t€ grupit té inspektimit t€ Zyrés s¢ KPDIMDHP dhe
Autoritetit Publik, OST sh.a, daté 24.11.2021 ,

URDHEROJ:

1. Miratimin e disa plotésimeve né Programin e Transparencés sé Shoqérisé OST sh.a
sipas formés dhe pérmbajtjes s€ miratuar me Urdhrin nr.187, daté 18.12.2020 té
Komisionerit pér t€ Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e té Dhénave Personale dhe né
pérputhje me rekomandimet e béra nga grupi i hetimit administrativ t& Zyrés sé
KPDIMDHP né proces-verbalin e inspektimit administrativ, daté 24.11.2021.

2. Plotésimet e pérmendura né pikén (1), do t'i bashkélidhen kétij Urdhri dhe do t&
publikohen né fagen zyrtare t€ OST sh.a, né Rubrikén “Programi i Transparencés”.

3. Ngarkohet Koordinatori pér t€ Drejtén e Informimit me zbatimin e kétij urdhri dhe
garantimin e zbatimit té dispozitave té Ligjit pér té Drejtén e Informimit si dhe DSHTI
me pasqyrimin e tij né fagen zyrtare té OST sh.a.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

rdi Drenova

Autostrada Tirane- Durres, Km 9, Yrshek, Kashar, Tirane, Tel +355 4 2225581, Fax +355 4 2225581, info@ost.al, www.ost.al



Programi i Transparencés

05T sh.a

Kuadri ligjor rregullator
Rreth autortetit E drejta pér t'u informuar dhe pér t'u ankuar
Tekstet e plota

Informacion pér procedurat e

Mekanizmat kontrollues dhe monitorues qé Informacion mbi buxhetin dhe t€ dhénat

veprojné mbi OST sh.a financiare 1€ OST sh.a prokurimit/procedurat konkurruese 1€

koncesionit/partnentetit publik privat

Procedurat/mekanizmat pér t€ dhéné mendime
lidhur me procesin e hartimit té akteve Sistemi i mbajtjes sé dokumentacionit, llojet dhe
ligjore/nénligjore, politikave publike apo né lidhje format e dokumenteve
me ushtrimin e funksioneve t&€ OST sh.a

Shérbimet g€ ofrohen nga OST sh.a

Informacione/dokumente gé kérkohen mée
shpesh dhe ato gé gjykohen i€ dobishme pér
publikim nga OST sh.a

Ndihma shoqgérore/subvencione té dhéna nga

Regjistri i kerkesave dhe i pergjigjeve OST <h 2

Bazuar né nenin 7 té ligjit nr. 119/2014 “Pér té drejtén e informimit” (né vijim “LDI"), Autoriteti Publik (Operatori i Sistemit tw
Transmetimit, n& vijim “OST sh.a") publikon Programin e Transparencés (né vijim “PT") t& miratuar nga Komisioneri pér té Drejtén e
Informimit dhe Mbrojtien e t&é Dhénave Personale (né vijim “Komisioneri”). OST sh.a publiken informacion sipas veprimtarisé sé saj
funksionale, si dhe do té rishikojé e pérditésojé PT né ¢do rast t& ndryshimit t& aktivitetit institucional, kuadrit ligjor rregullator apo ¢cdo
elementi tjetér g& ka lidhje me transparencén proaktive. Né PT e OST sh.a jané té specifikuara kategorité e informacionit te
detyrueshém pér t'u béré publik. Informacioni publik pa kérkesé duhet té jeté: | ploté, | sakié, | pérditésuar, | thjeshté né konsultim, i
kuptueshem, lehtésisht | aksesueshém dhe 1 pajtueshém me dokumentet origjinale né posedim t&€ OST sh.a. Gjithashtu, pérpara
publikimit t& informacionit shogéria OST sh.a vleréson nésé ka ndonjé kufizim ligjor pér publikim.

Né PT jané té specifikuara kategorité e informacionit t& detyrueshém pér t'u béré publik, ményra e publikimit, si dhe parashikimet
ligjore prej té cilave lind detyrimi pér publikim. Né publikimin e informacionit, OST sh.a mban parasysh interesin e publikut, si dhe te
mundésojné aksesimin lehtésisht né informacionin publik.

Aktet g& pérmbajné rregulla, norma apo kufizime té té drejtave dhe lirive themelore té individit, si dhe me efekt té drejtpérdrejté pér ta,
né rast se ka té tilla, b&hen publike me ané t& afishimit apo postimit né fagen zyrtare té€ internetit, brenda 48 oréve prej miratimit t&
aktit nga IKP-ja.

Programi i Transparencés s€ OST sh.a miratuar e publikuar me Vendimin nr. 4, daté 18.03.2021 dhe Urdhrin nr. 23, daté
30.3.2021 t€ Komisioneréve Publiké




Rreth autoritetit

Mekanizmat kontrollues dhe monitorues qé
veprojné mbi OST sh.a

Shérbimet g€ ofrohen nga OST sh.a

Redgjistri i kérkesave dhe i pérgjigjeve

Programi i Transparenceés

OST sh.a

Kuadri ligjor rregullator

Tekstet e plota

Informacion mbi buxhetin dhe t& dhénat
financiare t€ OST sh.a

Procedurat/mekanizmat pér t€ dhéné mendime
lidhur me procesin e hartimit t€ akteve
ligjore/nénligjore, politikave publike apo né lidhje
me ushtrimin e funksioneve t&€ OST sh.a

Ndihma shoqgérore/subvencione t€ dhéna nga
OST sh.a

E drejta pér t'u informuar dhe pér t'u ankuar

Informacion pér procedurat
prokurimit/procedurat konkurruese t&
koncesionit/partneritetit publik privat

Sistemi | mbajtjes s€ dokumentacionit, llojet dhe
format e dokumenteve

Informacione/dokumente qé kérkohen mé
shpesh dhe ato gé gjykohen t& dobishme pér
publikim nga OST sh.a

+ Struktura organizative/Organigrama
« Struktura e pagave
» Funksionet dhe detyrat e OST sh.a

« CV-té dhe pagat e népunésve qé jané subjekt deklarimi sipas ligjit, périshiré dhe anétarét e kabinetit té titullarit t& OST sh.a,

pérshkrim té procedurés sé zgjedhjes, kompetencat dhe detyrat e tyre

« Procedura gé& ndjekin funksionarét e larté t& O5T sh.a pér té marré vendime
+ Procedurat dhe mekanizmat pér té béré kérkese dhe ankesé gé lidhen me veprimet ocse mosveprimet e OST sh.a (Pérfshiré adresén

postare/elekironike pér depozitimin e kérkesave dhe ankesave - Afatet dhe ményrén e kthimit t& pérgjigjeve)

Programi i Transparencés sé& OST sh.a miratuar e publikuar me Vendimin nr. 4, daté 18.03.2021 dhe Urdhrin nr. 23, daté

30.3.2021 té Komisioneréve Publiké




Rreth autoritetit

Mekanizmat kontrollues dhe monitorues qé
veprojné mbi OST sh.a

Shérbimet g€ ofrohen nga OST sh.a

Reqgjistri i kérkesave dhe i pérgjigjeve

Programi i Transparences

OST sh.a

Kuadri ligjor rregullator

Tekstet e plota

Informacion mbi buxhetin dhe té dhénat
financiare t& OST sh.a

Procedurat/mekanizmat pér t€ dhéné mendime
lidhur me procesin e hartimit té akteve
ligjore/nénligjore, politikave publike apo né lidhje
me ushirimin e funksioneve t€ OST sh.a

Ndihma shogérore/subvencione té dhéna nga
QST sh.a

E drejta pér t'u informuar dhe pér t'u ankuar

Informacion pér procedurat e
prokurimit/procedurat konkurruese té
koncesionit/partneritetit publik privat

Sistemi | mbajtjes s€ dokumentacionit, llojet dhe
format e dokumenteve

Informacione/dokumente gé kérkohen me
shpesh dhe ato gé gjykohen t€ dobishme pér
publikim nga OST sh.a

Leqgjislacion kombétar
Ligie

Akte nénligjore

Kaodi i sjelljes

Aktet g& pérmbajné rregulla,_norma apo kufizime té t& drejiave dhe lirive themelore t& individit
Manuale/dokument politikash, gé ka lidhje me funksionet e OST sh.a dhe gé prek publikun

Programi i Transparencés sé€ OST sh.a miratuar e publikuar me Vendimin nr. 4, daté 18.03.2021 dhe Urdhrin nr. 23, daté

30.3.2021 té Komisioneréve Publikeé




Rreth autoritefit

Mekanizmat konirollues dhe monitorues gé
veprojné mbi OST sh.a

Shérbimet gé ofrohen nga OST sh.a

Regijistri i kérkesave dhe i pérgjigjeve

Programi i Transparencés

OST sh.a

Kuadri ligjor rregullator

Teksiet e plota

Informacion mbi buxhetin dhe té dhénat
financiare t& OST sh.a

Procedurat/mekanizmat pér t& dhén& mendime
lidhur me procesin e hartimit t& akteve
ligjore/nénligjore, politikave publike apo né lidhje
me ushtrimin e funksioneve t& OST sh.a

Ndihma shogérore/subvencione t& dhéna nga
OST sh.a

E drejta p&r t'u informuar dhe pér t'u ankuar

Informacion pér procedurat e
prokurimit/procedurat konkurruese té
koncesionit/partneritetit publik privat

Sistemi i mbajties s& dokumentacionit, llojet dhe
format e dokumenteve

Informacione/dokumente qé kérkohen mé
shpesh dhe ato qé gjykohen t& dobishme pér
publikim nga OST sh.a

« Koordinatori:
Felisja Zagali

+ E-mail:
felisja.zagali@ost.al
info@ost.al

« Adresa e institucionit:

Operatori | Sistemit t& Transmetimit, Autostrada Tirané-Durrés Km_9; Njésia Administrative Kashar;

- Orari | punés:

E héné — E Premte: 07:30 — 15:30

- Format Kérkese / Shpjeguese (Hapat gé duhet t& ndigen pér t€ béré njé kérkesé pér informim)

- Format Ankese / Shpjeguese (Procedura e ankimit tek Komisioneri)

Programi i Transparencés sé OST sh.a miratuar e publikuar me Vendimin nr. 4, daté 18.03.2021 dhe Urdhrin nr. 23, daté

30.3.2021 té Komisioneréve Publiké




Rreth autontetit

Programi 1 Transparences

OST sh.a

Kuadri ligjor megullator

Tekstet e plota

E drejta pér t'u informuar dhe pér t'u ankuar

Mekanizmat kontrollues dhe monitorues gé
veprojné mbi OST sh.a

$

Informacion mbi buxhetin dhe té dhénat
financiare t& OST sh.a

$

Informacion pér procedurat e
prokurimit/procedurat konkurruese té
koncesionit/partneritetit publik privat

Shérbimet qé ofrohen nga OST sh.a

$

Procedurat/mekanizmat pér t€ dhéné mendime
lidhur me procesin € hartimit t& akteve
ligjore/nénligjore, politikave publike apo né lidhje
me ushtrimin e funksioneve té OST sh.a

$

Sistemi | mbajtjes s& dokumentacionit, liojet dhe
format e dokumenteve

Reqgijistri i kérkesave dhe i pErgjigjeve

$

Ndihma shogérore/subvencione té& dhéna nga
OST sh.a

$

Informacione/dokumente qé kérkohen mé
shpesh dhe ato qé gjykohen t€ dobishme pér
publikim nga OST sh.a

Programi i Transparencés s& OST sh.a miratuar e publikuar me Vendimin nr. 4, daté 18.03.2021 dhe Urdhrin nr. 23, daté

30.3.2021 té Komisioneréve Publiké




Rreth autoritetit

Mekanizmat kontrollues dhe monitorues qé
veprojné mbi OST sh.a

Shérbimet gé ofrohen nga OST sh.a

Reqgjistr i kérkesave dhe i pérgjigjeve

Programi i Transparences

OST sh.a

Kuadri ligjor rregullator

Tekstet e plota

Informacion mbi buxhetin dhe té dhénat
financiare t& OST sh.a

Procedurat‘mekanizmat pér t& dhéné& mendime
lidhur me procesin e hartimit t€ akteve
ligjore/nénligjore, politikave publike apo né lidhje
me ushtrimin e funksioneve t& OST sh.a

Ndihma shogérore/subvencione t€ dhéna nga
OST sh.a

E drejta pér t'u informuar dhe pér t'u ankuar

Informacion pér procedurat e
prokurimit/procedurat konkurruese té
koncesionit/partneritetit publik privat

Sistemi i mbajtjes s€ dokumentacionit, llojet dhe
format e dokumenteve

Informacione/dokumente q& kérkohen mé
shpesh dhe ato gé gjykohen t€ dobishme pér
publikim nga OST sh.a

+ Raport vjetor pér zbatimin e buxhetit dhe anekset

* Donacione, sponsorizime

Shanim™ Né ato raste kur autoriteti publik vet&financohet nga tarifat & licencave ose cdo formé tjetér e financimit t& drejtpérdrejté nga subjektet e rregulluara prej tij,
behen publike edhe dokumentet gé tregojné gjendjen e shiyerjes sé detyrimeve nga subjektet e licencuara.

-

Programi i Transparencés s€ OST sh.a miratuar e publikuar me Vendimin nr. 4, daté 18.03.2021 dhe Urdhrin nr. 23, daté

30.3.2021 té Komisioneréve Publiké




Rreth autontetit

Programi i Transparencés

OST sh.a

Kuadri higjor rregullator

Tekstet e plota

E drejta pér t'u informuar dhe pér t'u ankuar

Mekanizmat kontrollues dhe monitorues gé
veprojné mbi OST sh.a

$

Informacion mbi buxhetin dhe té dhénat
financiare t& OST sh.a

$

Informacion pér procedurat e
prokurimit/procedurat konkurruese té
koncesionit/partneritetit publik privat

Shérbimet qé ofrohen nga OST sh.a

$

Procedurat/mekanizmat pér € dhéné mendime
lidhur me procesin e hartimit té akteve
ligjore/nénligjore, politikave publike apo né lidhje
me ushtrimin e funksioneve t& OST sh.a

$

Sistemi | mbajtjes s€ dokumentacionit, liojet dhe
format e dokumenteve

Regijistri i kérkesave dhe i pérgjigjeve

» Lista e kontratave t& lidhura (pérfshiré shumén e kontraktuar, palét

$

Ndihma shoqgérore/subvencione té dhéna nga
OST sh.a

$

Informacione/dokumente qé kérkohen mé
shpesh dhe ato gé gjykohen t€ dobishme pér
publikim nga OST sh.a

ntraktuese dhe pérshkrimin e shérbimeve)

Programi i Transparencés sé OST sh.a miratuar e publikuar me Vendimin nr. 4, daté 18.03.2021 dhe Urdhrin nr. 23, daté

30.3.2021 té Komisioneréve Publiké




Programi i Transparencés

OST sh.a

Kuadri ligjor rregullator
Rreth autoritetit E drejta pér t'u informuar dhe pér t'u ankuar
Tekstet e plota

Informacion pér procedurat e

Mekanizmat kontrollues dhe monitorues gé Informacion mbi buxhetin dhe té dhénat

veprojné mbi OST sh.a financiare t& OST sh.a £ LI T B LM 2l

koncesionit/partneritetit publik privat

Procedurat/mekanizmat pér t€ dhéné mendime
lidhur me procesin e hartimit t& akteve Sistemi i mbajtjes sé dokumentacionit, llojet dhe
ligjore/nénligjore, politikave publike apo né lidhje format e dokumenteve
me ushtrimin e funksioneve t&€ OST sh.a

Shérbimet qé ofrohen nga OST sh.a

Informacione/dokumente qé kérkohen me
shpesh dhe ato gé gjykohen té dobishme pér
publikim nga OST sh.a

Ndihma shogérore/subvencione té dhéna nga

Regjistri i kérkesave dhe i pérgjigjeve OST sh.a

« -+ Tarifat e Lidhjes OST

« + Format aplikimi gjenerues

« + Format aplikimi ngarkese

« + Dokumentacioni | Marreveshjes se Lidhjes

« + Deklarata e Pergjegjesise

« -+ Deklarata e Gadishmerise

« + Formular aplikimi me te dhena per HEC

« + Formular aplikimi me te dhena per TEC

« + Formular aplikimi me te dhena per Eolik

« + Formular aplikimi me te dhena per Sclar

« + Formular aplikimi me te dhena per linjen e transmetimit
« + Formular aplikimi me te dhena per Nenstacionin
« + Formular aplikimi me te dhena per ngarkesen

« + Vendim Nr23 2017

Programi i Transparencés s€ OST sh.a miratuar e publikuar me Vendimin nr. 4, daté 18.03.2021 dhe Urdhrin nr. 23, daté
30.3.2021 t& Komisioneréve Publiké




Rreth autontetit

Programi i Transparenceés

QST sh.a

Kuadri ligjor rregullator

Tekstet e plota

E drejta pér t'u informuar dhe pér t'u ankuar

Mekanizmat kontrollues dhe monitorues gé
veprojné mbi OST sh.a

$

Informacion mbi buxhetin dhe té& dhénat
financiare t& OST sh.a

>

Informacion pér procedurat e
prokurimit/procedurat konkurruese té
koncesionit/partneritetit publik privat

Shérbimet g€ offrohen nga OST sh.a

$

Procedurat/mekanizmat pér t€ dhéné mendime
lidhur me procesin € hartimit t& akteve
ligjore/nénligjore, politikave publike apo né lidhje
me ushtrimin e funksioneve té OST sh.a

#

Sistemi | mbajtjes s€ dokumentacionit, llojet dhe
format e dokumenteve

Regjistri | kerkesave dhe i pErgjigjeve

~

$

Ndihma shogérore/subvencione t€ dhéna nga
OST sh.a

[ OS5T sh.a nuk ndérmerr iniciativa legjislative.

.,

#

Informacione/dokumente qé kérkohen me
shpesh dhe ato g€ gjykohen t€ dobishme péer
publikim nga OST sh.a

Programi i Transparencés s&€ OST sh.a miratuar e publikuar me Vendimin nr. 4, daté 18.03.2021 dhe Urdhrin nr. 23, daté

30.3.2021 té Komisioneréve Publiké




Rreth autoritetit

Programi i Transparences

QST sh.a

Kuadri ligjor rregullator

Tekstet e plota

E drejta pér t'u informuar dhe pér t'u ankuar

Mekanizmat kontrollues dhe monitorues Qé
veprojné mbi OST sh.a

$

Informacion mbi buxhetin dhe té dhénat
financiare t& OST sh.a

\ g

Informacion pér procedurat e
prokurimit/procedurat konkurruese té
koncesionit/parineritetit publik privat

Shérbimet g€ offohen nga OST sh.a

$

Procedurat/mekanizmat pér t€ dhéné mendime
lidhur me procesin e hartimit t€ akteve
ligjore/nénligjore, politikave publike apo né lidhje
me ushtrimin e funksioneve té OST sh.a

$

Sistemi | mbajtjes s€ dokumentacionit, llojet dhe
format e dokumenteve

Reqgijistri | kérkesave dhe i pérgjigjeve

$

Ndihma shogérore/subvencione t& dhéna nga
OST sh.a

+ Lista e dokumenteve qé& administrohen nga OST sh.a me afatet

+ Formén e dokumente

nformacioneve (elekironik,

e ruajtjes
_video, foto)

$

Informacione/dokumente gé kérkohen mé
shpesh dhe ato gé gjykohen té€ dobishme pér
publikim nga OST sh.a

Programi i Transparencés s€ OST sh.a miratuar e publikuar me Vendimin nr. 4, daté 18.03.2021 dhe Urdhrin nr. 23, daté

30.3.2021 té Komisioneréve Publiké




Rreth autontetit

Programi i Transparences

OST sh.a

Kuadri ligjor rregullator

Tekstet e plota

E drejta pér t'u informuar dhe pér t'u ankuar

Mekanizmat kontrollues dhe monitorues qé
veprojné mbi OST sh.a

) g

Informacion mbi buxhetin dhe t€ dhénat
financiare t& OST sh.a

) g

Informacion pér procedurat e
prokurimit/procedurat konkurruese té
koncesionit/parineritetit publik privat

Shérbimet g€ ofrohen nga OST sh.a

) g

Procedurat/mekanizmat pér t€ dnéné mendime
lidhur me procesin e hartimit t€ akteve
ligjore/nénligjore, politikave publike apo né lidhje
me ushtrimin e funksioneve t€ OST sh.a

) g

Sistemi | mbajtjes s€ dokumentacionit, liojet dhe
format e dokumenteve

Regjistr 1 kérkesave dhe i pérgjigjeve

) g

Ndihma shogérore/subvencione t€ dhéna nga
OST sh.a

) g

Informacione/dokumente gé kérkohen meé
shpesh dhe ato g€ gjykohen t€ dobishme pér
publikim nga OST sh.a

» Reqjistri | Kérkesave dhe pérgjigjeve i pérditesuar (sipas Modelit t& Regjistrit t& miratuar nga Komisioneri)

Programi i Transparencés sé OST sh.a miratuar e publikuar me Vendimin nr. 4, daté 18.03.2021 dhe Urdhrin nr. 23, daté

30.3.2021 té Komisioneréve Publiké




Rreth autoritetit

Programi i Transparenceés

OST sh.a

Kuadri ligjor rmegullator

Tekstet e plota

E drejta pér t'u informuar dhe pér t'u ankuar

$

Mekanizmat kontrollues dhe monitorues Qé
veprojné mbi OST sh.a

Informacion mbi buxhetin dhe t€ dhénat
financiare t& OST sh.a

$

Informacion pér procedurat e
prokurimit/procedurat konkurruese té
koncesionit/parinertetit publik privat

$

Shérbimet g ofrohen nga OST sh.a

Procedurat/mekanizmat pér t& dhéné mendime
lidhur me procesin e hartimit t& akteve
ligjore/nénligjore, politikave publike apo né lidhje
me ushtrimin e funksioneve t& OST sh.a

$

Sistemi | mbajtjes s€ dokumentacionit, llojet dhe
format e dokumenteve

$

Regjistri | kérkesave dhe i pérgjigjeve

Ndihma shogérore/subvencione t€ dhéna nga
OST sh.a

[' OST sh.a nuk jep ndihma shogérore dhe subvencione.

$

Informacione/dokumente qé kérkohen mé
shpesh dhe ato gé gjykohen t€ dobishme pér
publikim nga OST sh.a

Programi i Transparencés sé& OST sh.a miratuar e publikuar me Vendimin nr. 4, daté 18.03.2021 dhe Urdhrin nr. 23, daté

30.3.2021 té Komisioneréve Publiké




Rreth autontetit

Mekanizmat kontrollues dhe monitorues gé
veprojné mbi OST sh.a

Shérbimet gé ofrohen nga OST sh.a

Regjistri i kerkesave dhe i pérgjigjeve

Programi i Transparencés

0OSTsh.a

Kuadri ligjor rregullator

Tekstet e plota

Informacion mbi buxhetin dhe té dhénat
financiare t& OST sh.a

Proceduratyfmekanizmat pér t€ dhéné& mendime
lidhur me procesin € hartimit té akteve
ligjore/nénligjore, politikave publike apo né lidhje
me ushtrimin e funksioneve t& OST sh.a

Ndihma shogérore/subvencione té€ dhéna nga
OST sh.a

E drejta pér t'u informuar dhe pér t'u ankuar

Informacion pér procedurat e
prokurimit/procedurat konkurruese té
koncesionit/partneritetit publik privat

Sistemi 1 mbajtjes s€ dokumentacionit, liojet dhe
format e dokumenteve

Informacione/dokumente q& kérkohen mé
shpesh dhe ato g€ gjykohen i€ dobishme péer
publikim nga OST sh.a

-

+ Njoftime t& ndryshme

+ Raporte
+ Projekte dhe Bashk&punime

Shénim*: AP vleréson publikimin duke pafur parasysh kérkesat g€ memr me shpesh.

-

Programi i Transparencés s€ OST sh.a miratuar e publikuar me Vendimin nr. 4, daté 18.03.2021 dhe Urdhrin nr. 23, daté

30.3.2021 té Komisioneréve Publiké




